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לפניכם מידע על הסופרת אפרים סידון. קראו אותו.   	1

אפרים סידון
אפרים סידון הוא סטיריקן )כותב סטירות n ( מבריק ופורה, סופר ילדים ומחזאי. 
הוא נולד בתל אביב, בשנת 1946. לאחר שירותו הצבאי התגורר בקיבוץ ניר יצחק 
 שבנגב, אחר כך למד באוניברסיטה העברית בירושלים, בה הוא מתגורר גם היום.
סידון חיבר ספרי ילדים, עיבד וחרז יצירות קלאסיות, כמו לדוגמה, אגדות מאת 

הנס כריסטיאן אנדרסן. בכתיבתו הוא משלב ביקורת סאטירית, הומור שופע וחום אנושי. 
המידע נלקח מתוך אופק - כנפיים של מטח

http://ofek.cet.ac.il/units/he/lashon/knafaim/Showknafaim.aspx?InnerFrameUrlForPermaLink=http://knafaim.cet.

ac.il/pages/main.asp

אם לא קראתם את הסיפור או אם קראתם ותרצו להיזכר בו. 	2
לפניכם תקציר  הסיפור הקרב הראשון בנחל קשישון. 	 

קראו אותו, וענו על השאלות שאחריו.  	

המשך בעמוד הבא

n  סטירה: יצירה ספרותית אשר עלילתה חושפת את המציאות החברתית 

באור נלעג ומגוחך. הסטירה תוקפת ויוצאת כנגד תופעות הראויות 
לגנאי כמו שחיתות, רדיפת בצע ומוסר לקוי.

המידע מתוך הספרייה הוירטואלית
       http://lib.cet.ac.il/pages/item.asp?item=7526



תקציר הסיפור: הקרב הראשן בנחל קשישון 

המלך פרנסואה-כלונסאה הרביעי, שליט ארץ אחת ליד נחל קשישון רצה 

להישאר צעיר לנצח. הוא הכריז "אני לעולם אשאר איש צעיר!" ולכן, הוא 

עשה הכול כדי להישאר צעיר - אכל רק דבש ופירות, רחץ עצמו בחלב 

נמרות, הוא לא יצא רטוב מהמקלחת וביקר את הרופא לפחות כל יום. 

היועצים בממלכתו כולם היו בני 20 ומטה. המלך פרנסואה-כלונסאה 

הרביעי שנא זקנים ואסר את כניסתם של בני 70 ומעלה לארצו. מאותו יום 

הוא חוקק את "חוק הזקנים". לפי חוק זה אין כניסה לזקנים בני 70 ומעלה, 

ולכן הם הוגלו אל מחוץ לארצו.

אך הזקנים לא שקעו בעצבות, הם הקימו את ארץ זהבה. המקום החדש 

שהקימו היה כל כך נפלא שהגיעו אליו גם בני 60 ובני 50 וגם בני 40 

והמלך החל לחשוש שהממלכה תתרוקן. לכן, הוא הכריז מלחמה על 

תושבי ארץ זהבה.

במלחמה ניצחו הזקנים כי הם היו הרבה יותר יצירתיים מהצעירים. המלך 

המובס היה מושפל, עייף ומלוכלך אך יותר מכול - בגלל הקרב הוא נראה 

זקן. המלך פרנסואה-כלונסאה הרביעי רצה לחזור לארצו אך בגלל החוק 

שחוקק נאסרה עליו הכניסה לשם. 

לאן ילך המלך? האם יקבלו אותו בארץ זהבה?

שאלות

האם זה הוגן לחוקק חוקים נגד קבוצה מסוימת כי אנחנו לא שייכים אליה? א	

		

	

	

	

אילו הייתם אתם שליטים של הארץ שבה שלט המלך, איזה חוק הייתם מחוקקים? ב	

	

	

	 	

	



הכינו סיסמה לסיפור - גזרו מתוך השבועונים והירחונים
התלמידים יכינו סיסמה התומכת בשיפור היחס לקשישים.


